Fonte: Diário da Justiça [do] Conselho Nacional de Justiça, Brasília, DF, n. 169, 14 set. 2012, p. 2.

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 157, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012

Institui Grupo de Trabalho para
auxiliar as ações atinentes à
realização do VI Encontro Nacional
do Poder Judiciário/2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ),

no uso de suas atribuições constitucionais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica instituído Grupo de Trabalho para auxiliar as ações

atinentes à realização do VI Encontro Nacional do Poder Judiciário/2012, composto
pelos seguintes membros, sob a coordenação do primeiro:

I - Francisco Alves Junior, Secretário-Geral do CNJ;
II - Airton Mozart Valadares Vieira Pires, Juiz Auxiliar da Presidência

do CNJ;
III - Marcelo Augusto Costa Campos, Juiz Auxiliar da Presidência do

CNJ;
IV - Luciano Athayde Chaves , Juiz Auxiliar da Presidência do CNJ;
V - Fernando Cesar Baptista de Mattos, Juiz Auxiliar da Presidência do

CNJ.
VI - Paulo Ramalho Pessoa de Andrade Campos Neto, Assessor da

Secretaria-Geral.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Ayres Britto

Presidente

http://www.cnj.jus.br/dje/jsp/dje/DownloadDeDiario.jsp?dj=DJ169_2012-ASSINADO.PDF&statusDoDiario=ASSINADO